



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kjelstrup Entreprise ApS
Lysbrovej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 40 50 85 62

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 7d69e216pJZ243480393

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Peter Kjelstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjelstrup Entreprise ApS Lysbrovej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 50 85 62
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Peter Kjelstrup
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	P. Kjelstrup Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive en tømrer og entreprisvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.544 mod 153.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.419 mod 110.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	415.544	153
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000	-6
Resultat før finansielle poster	409.544	147
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.069	-6
Resultat før skat	403.475	141
2 Skat af årets resultat	-89.056	-31
Årets resultat	314.419	110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	14.419	110
Disponeret i alt	314.419	110



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	24
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	24
	Anlægsaktiver i alt	18.000	24
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.923	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.685	0
	Tilgodehavender i alt	171.608	0
	Likvide beholdninger	547.422	245
	Omsætningsaktiver i alt	719.030	245
	Aktiver i alt	737.030	269



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	120.130	106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	470.130	156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.219	28
Selskabsskat	85.609	31
Anden gæld	159.072	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.900	113
Gældsforpligtelser i alt	266.900	113
Passiver i alt	737.030	269
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	105.711	0	155.711
Årets resultatdisponering	0	14.419	300.000	314.419
	50.000	120.130	300.000	470.130



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.069	6
	6.069	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.056	31
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	89.056	31
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020		30.000
Kostpris 30. juni 2021		30.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		6.000
Årets afskrivninger		6.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		18.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		87
Eventualforpligtelser i alt		87



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Kjelstrup Holding ApS, CVR-nr. 40493662 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


